MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 44/2023 - GAB-IBI (11.01.11.07)

 23366.000510/2023-38Nº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 23 de agosto de 2023.

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande Do Sul (IFRS) - Campus Ibirubá, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando o que foi deliberado na reunião deste Conselho realizada em 23/08/2023, no Campus
Ibirubá, e após conforme solicitado no , RESOLVE:Edital Nº 01/2023/CEEEC

INSCRITOS:

SERVIDOR Nº SIAPE/MATRÍCULA VAGA

DOCENTES

TARSILA RUBIN
BATTISTELLA

1201120 Titular

MARCUS VINICIUS
DA COSTA 1290853

1290853 Titular

MOISES NIVALDO
CORDEIRO

2258011 Titular

BEN HUR COSTA DE
CAMPOS

1796124 Suplente

ANGELI CERVI GABBI 2033151 Suplente

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

JULIA CAROLINE
GOULART BLANK

2151404 Titular

https://ifrs.edu.br/editais/edital-no-01-2023-ceeec-constituicao-de-comissao-eleitoral-de-campus-do-ifrs/

DOMÊNICO WEBER
CHAGAS

2375722 Titular

LAURA GOTLEIB DA
ROSA

1680548 Titular

FERNANDA PEREIRA
ROSA

3340651 Suplente

DIONEI SCHWAAB
BRANDT

2050864 Suplente

DISCENTES

FABIANO PETRI DE
SOUZA

07180039 Titular

VITÓRIO INÁCIO
GRAMINHO GARLET

2023009860 Titular

LUIZA KREIN
BADZINSKI

2021303784 Titular

DÉCIO ROBERTO
RAUCH JUNIOR

07170189 Suplente

JOÃO ARTHUR DE
BORTOLI DO AMARAL

07110274 Suplente

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 23/08/2023 17:40)
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR

IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: ###374#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 44 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 23/08/2023 0b148571de

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf